mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 214,40 (duecentoquattordici/40), a valere sulle somme 

impegnate con decreto n. 399 del 03/03/2023 (voce B.3), verrà tratto sulla contabilità speciale n. 5447/ 10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario 

Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.